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Name PLZ, Ort Straße Telefon Email Homepage

Bauernfeind Klaus, Köglerhof 4040 Gramastetten Am Großamberg 7 07239/5256 office@koeglerhof.at www.koeglerhof.at

Brandlmayr Christine und Waldemar 4623 Gunskirchen Vornholz 3 07246/8958 brandlmayr.waldemar@aon.at www.stockingergut.at

Brandner Robert und Maria 4484 Kronstorf Winkling 3 07225/8543 info@mostschaenke-sacher.at www.mostschaenke-sacher.at

Deisinger Josef und Tanja 4223 Katsdorf Ruhstetten 99 07235/88709 deisinger-hof@aon.at www.deisinger-hof.at

Eder Norbert und Eva, Pankrazhofer 4284 Tragwein Lugendorf 7 0699/18829527 norbert@pankrazhofer.at www.pankrazhofer.at

Gorfer Veronika, Gorfer Natur Gourmet 4451 Garsten Herrenweidestraße 20 0664/3253962 ngg@naturgourmet.at www.gorfernaturgourmet.at

Grabmair Leonhard, Demlgut 4611 Buchkirchen Söllnerweg 2 0664/73534020 verkauf@demlgut.at www.demlgut.at

Hirschvogel Wilfried, Ing. 4062 Thening Mittlere Kranholzstraße 14 0664/4101608 hirschvogel@aon.at www.w-hirschvogel.at

Hofbauer Markus und Silke 4060 Leonding Grünburgstraße 20 0650/4508385 office@hofbauer-leonding.at www.hofbauer-leonding.at

Hofmanninger Walter 4904 Atzbach Weigensam 9 0664/73674373 walter.hofmanninger@aon.at www.mostbauer-weissboeck.at

Höllhuber´s Most-Saft-Cider 4596 Steinbach/Steyr Rodatal 23 07257/8259 most@hoellhubers.at www.hoellhubers.at

Hubmer Horst, Firlingerhof 4612 Scharten Rexham 27 0664/3421840 info@firlingerhof.at www.firlingerhof.at

Kreinecker Clemens 4072 Alkoven Kirchenstraße 22 0664/2635898 kreinecker.c@aon.at www.3erberg.at

Lackner Magdalena und Friedrich 4111 Walding Mursberg 27 0664/73579463 friedrichlackner@aon.at www.lackner-echt-lecker.at

Lungenschmied Manfred, Ing. 4563 Micheldorf Hammerweg 12 0664/5288257 office@micheldorfer-most.at www.micheldorfer-most.at

Maier Johann und Traudi 4742 Pram Renhartsberg 1 0650/5835124 gertraud.maier@utanet.at  www.birnsecco.at

Maleninsky Karin und Robert 4470 Enns Maria Anger 20 0650/6776919 maleninsky@aon.at www.maleninsky.at

Mistlbacher Ursula und Manuel 4060 Leonding Limesstraße 34 0732/674874 info@humer-z-reith.at www.humer-z-reith.at

Mitterhumer Rudolf 4452 Ternberg  Kienbergstraße 20 0660/5510507 most@mitterhumer.at www.mitterhumer.com 

Moser Andreas und Christine

Produzent der Jahre 2015 und 2017 4343 Mitterkirchen Mitterkirchen 27 07269/8311 office@radlerbauernhof-moser.at www.radlerbauernhof-moser.at

Peterseil Stephan, Bioobstbau 4225 Luftenberg Statzingerstraße 10 0676/821262026 stephan.peterseil@bioapfel.com www.bioapfel.com

Reiter Stefan, DI (FH), MSc, Naturhof Reiter 4663 Laakirchen Überhülling 3 07613/5047 office@naturhof.at

Rohrhuber Herbert 4073 Wilhering Mostweg 2 07221 64313 mostschaenke.rohrhuber@24speed.at www.rohrhuber.at 

Schauer, das beste aus Obst 4076 St. Marienkirchen/Polsenz Holzwiesen 9 07249/47346 schauer@das-beste-aus-obst.at www.das-beste-aus-obst.at

Schedlberger Johannes 4421 Aschach/Steyr Haagen 19 0676/5538281 j.daniels@kt-net.at www.binderberg.at

Schiefermair Lukas 4531 Kematen Gerersdorf 9 0676/821261861 l.schiefermair@gmx.at www.hofgenuss.at

Schober Wolfgang 4331 Naarn Linzer Straße 17 0664/ 5333295 office@schobermost.at www.schobermost.at

Stögermayr BioApfelHof 4902 Wolfsegg Litzlfeld 4 0664/3551485 info@bioapfelhof.at www.bioapfelhof.at

Wiesmeier OG, Obsthof 4615 Holzhausen Niederprisching 2 07243/57153 verkauf@bio-obsthof.at www.bio-obsthof.at

Zehetner Andreas, Mayr beim Stein 4502 St. Marien Stein 15 07227 8191 andreaszehetner@gmx.at

Wurm Irene, Mag. 4490 St. Florian Weilling 10 07224/4387 office@wwurm.at www.wwurm.at

MOSTtraun4ler / Obmann Höllhuber 4596 Steinbach/Steyr Rodatal 23 07257/8259 most@hoellhubers.at www.hoellhubers.at

ARGE oö Qualitätsmost/ Mag.Wurm 4490 St. Florian Weilling 10 07224/4387 office@wwurm.at www.wwurm.at

Kontakt:

OÖ Mostproduzenten mit mindestens einem Qualitätsmost mit staatlicher Prüfnummer im Sortiment 

Ing. Gabriela Stein, Landwirtschaftskammer OÖ; T 050 6902 1447, M gabriela.stein@lk-ooe.at; www.unsermost.at - www.facebook.com/mostooe
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